РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2026 года                                                                                    № 32/6-648

Об утверждении повестки дня 32 сессии
Норильского городского Совета депутатов

Рассмотрев проект повестки дня 32 сессии Норильского городского Совета депутатов, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить повестку дня 32 сессии Норильского городского Совета депутатов:
Об избрании Главы города Норильска.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов				                         А.А. Пестряков
2
image1.png